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ANEXO I 
 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 

 

DELEGACIÓN DE ARGENTINA 
 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-MAIL 
 

TELEFONOS 

Claudia Lopez SCI - Ministerio de 
Economía y Finanzas 
Públicas 

clalop@mecon.gov.ar  
 

(005411) 
43494081 

Mario Nicastro SPE - Ministerio de 
Economía y Finanzas 
Públicas  

mnica@mecon.gov.ar 
 

(005411) 
43497865 

Patricia Bluske Ministerio de 
Relaciones Exteriores, 
Comercio Internacional 
y Culto 

bps@mrecic.gov.ar (005411) 
48197878 

 
 

DELEGACIÓN DE BRASIL 
 
 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-MAIL 
 

TELEFONOS 

Jorge Antonio da Paz 
Cruz  

INMETRO jacruz@inmetro.gov.br (0055 21) 
25632821 

Maria Manuela Mota 
dos Santos 

INMETRO mmsantos@inmetro.gov.br (0055 21) 
25632807 

Luciana Marelli Mofati INMETRO lmmofati@inmetro.gov.br (005521) 
25632904 

Maria Cristina Corrêa 
de Sá e Benevides 

INMETRO mcbenevides@inmetro.gov.br (005521) 
25632908 
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Marcelo Azevedo de 
Araújo 

MRE maaraujo@mre.gov.br (005561) 3411 
6143 

Roberto Soares 
Rocha 

MAPA roberto.rocha@agricultura.gov.br (005561) 
32182336 

Daniel Solino Floriz 
Costa 

ANVISA daniel.floriz@anvisa.gov.br (005561) 3472 
1754 

 
 
 

 
DELEGACIÓN DE PARAGUAY 

 
NOMBRE INSTITUCIÓN E-MAIL 

 
TELEFONOS 

Bruno Hug de Belmont MIC bbelmont@mic.gov.py (00595 21) 616 
3178 

Oscar Salazar Yaryes INTN direccion@intn.gov.py 
osy@tecsaj.com.py 

(00595-21) 
290160 

Aída Romero MIC aromero@mic.gov.py (00595 21) 616 
3284 

Luis Fleitas INTN normasint@mic.gov.py (00595-21) 
290160 

Miriam Segovia MIC msegovia@mic.gov.py (00595 21) 616 
3037 

Alicia Pérez Ministerio de 
Relaciones Exteriores 

aperez@mre.gov.py (00595-21) 
498675 
 

 
 

 
DELEGACIÓN DE URUGUAY 

 
NOMBRE INSTITUCIÓN E-MAIL 

 
TELEFONOS 

José Luis Heijo  MIEM-DNI jose.heijo@dni.miem.gub.uy 
 

(00598-2) 
916.3551 

Annamaria Narizano LATU anarizan@latu.org.uy 
 

(00598-2) 601. 
3724 (int 356) 

Pedro Friedrich LATU pfriedri@latu.org.uy (00598 - 2) 601 
3724 int 117 

Cecília Aguerre LATU ceciague@latu.org.uy (00598 - 2) 601 
3724 int 356 

 
 
  


